
 

 
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,  ТОРГІВЛІ   

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З  

20 квітня 2021 року        № 828-21 

Київ 

 

Про проведення оцінки  

корупційних ризиків 

 

 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України "Про запобігання 

корупції", пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання корупційних ризиків у 

діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 

питань запобігання корупції від 02.12.2016 № 126, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 28.12.2016 за № 1718/29848, 

НАКАЗУЮ:  

 1. Розпочати роботу з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України. 

2. Департаменту цифрового розвитку та електронних сервісів забезпечити 

розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Міністр      Ігор ПЕТРАШКО 
 

55 

 

 

 


